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LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL

CASTELLON, 20 - 22/11/2020
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Prueba 3 Masc., 1500m Libre Absoluto
20/11/2020 - 10:18 Resultados
RE 14:30.79 MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
RC 14:37.51 SANCHEZ TORRENS MARC GIJON 27/11/2015
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
1. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 14:51.84 859 859,00
50m: 27.48 27.48 450m: 4:26.89 29.80 850m: 8:25.02 29.86 1250m: 12:24.06 29.88
100m: 57.01 29.53 500m:  4:56.32 29.43 900m: 8:54.87 29.85 1300m: 12:54.21 30.15
150m: 1:27.01 30.00 550m: 5:25.71 29.39 950m: 9:24.76 29.89 1350m: 13:23.96 29.75
200m:  1:57.02 30.01 600m:  5:55.46 29.75  1000m:  9:54.71 29.95 1400m:  13:53.90 29.94
250m: 2:27.21 30.19 650m: 6:25.38 29.92 1050m:  10:24.65 29.94 1450m:  14:23.57 29.67
300m: 2:57.20 29.99 700m: 6:55.28 29.90 1100m: 10:54.57 29.92 1500m: 14:51.84 28.27
350m: 3:27.10 29.90 750m: 7:25.36 30.08 1150m:  11:24.39 29.82
400m: 3:57.09 29.99 800m: 7:55.16 29.80 1200m: 11:54.18 29.79
2. ESCRITS MANOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 14:56.19 847 847,00
50m: 27.00 27.00 450m: 4:25.88 30.06 850m: 8:27.39 30.37 1250m: 12:27.80 30.27
100m: 56.29 29.29 500m:  4:56.08 30.20 900m: 8:57.48 30.09 1300m: 12:57.77 29.97
150m: 1:25.80 29.51 550m: 5:25.91 29.83 950m: 9:27.98 30.50 1350m:  13:27.53 29.76
200m: 1:55.60 29.80 600m: 5:55.81 29.90 1000m: 9:58.66 30.68 1400m: 13:57.35 29.82
250m: 2:25.63 30.03 650m: 6:26.01 30.20 1050m: 10:28.15 29.49 1450m:  14:27.26 29.91
300m: 2:55.73 30.10 700m: 6:56.25 30.24 1100m: 10:57.61 29.46 1500m: 14:56.19 28.93
350m: 3:25.79 30.06 750m: 7:26.57 30.32 1150m:  11:27.65 30.04
400m: 3:55.82 30.03 800m: 7:57.02 30.45 1200m:  11:57.53 29.88
3. JULIA TOUS Ferran 00 C.E. Mediterrani 14:58.42 841 841,00
50m: 26.56 26.56 450m: 4:21.73 29.68 850m: 8:22.97 30.28 1250m: 12:27.85 30.72
100m: 55.01 28.45 500m:  4:51.55 29.82 900m: 8:53.32 30.35 1300m: 12:58.14 30.29
150m: 1:24.22 29.21 550m: 5:21.52 29.97 950m: 9:23.84 30.52 1350m: 13:28.62 30.48
200m: 1:53.72 29.50 600m: 5:51.58 30.06 1000m: 9:54.48 30.64 1400m: 13:59.24 30.62
250m: 2:23.23 29.51 650m: 6:21.81 30.23 1050m: 10:25.11 30.63 1450m:  14:29.79 30.55
300m: 2:52.78 29.55 700m: 6:52.08 30.27 1100m:  10:55.76 30.65 1500m:  14:58.42 28.63
350m: 3:22.45 29.67 750m: 7:22.46 30.38 1150m:  11:26.51 30.75
400m: 3:52.05 29.60 800m: 7:52.69 30.23 1200m:  11:57.13 30.62
4. GIL TARAZONA Pol 96 C.N. Barcelona 15:04.88 823 823,00
50m: 28.00 28.00 450m: 4:28.43 30.32 850m: 8:31.11 30.42 1250m: 12:34.18 30.81
100m: 57.60 29.60 500m:  4:58.85 30.42 900m: 9:01.65 30.54 1300m: 13:04.42 30.24
150m: 1:27.39 29.79 550m: 5:29.17 30.32 950m: 9:31.74 30.09 1350m: 13:34.75 30.33
200m: 1:57.38 29.99 600m: 5:59.42 30.25 1000m:  10:02.35 30.61 1400m:  14:05.35 30.60
250m: 2:27.59 30.21 650m: 6:29.65 30.23 1050m:  10:32.59 30.24 1450m: 14:35.85 30.50
300m: 2:57.77 30.18 700m: 7:00.07 30.42 1100m:  11:02.77 30.18 1500m: 15:04.88 29.03
350m: 3:27.87 30.10 750m: 7:30.41 30.34 1150m:  11:33.18 30.41
400m: 3:58.11 30.24 800m: 8:00.69 30.28 1200m:  12:03.37 30.19
5. CASTRO VALLE Cesar 99 C.N. Santa Olaya 15:05.64 821 821,00
50m: 26.44 26.44 450m: 4:28.58 30.55 850m: 8:32.75 30.45 1250m: 12:33.95 30.36
100m: 55.29 28.85 500m:  4:59.25 30.67 900m: 9:03.17 30.42 1300m: 13:04.72 30.77
150m: 1:25.09 29.80 550m: 5:29.69 30.44 950m: 9:33.13 29.96 1350m: 13:35.55 30.83
200m: 1:55.71 30.62 600m: 6:00.28 30.59 1000m:  10:02.69 29.56 1400m:  14:06.58 31.03
250m: 2:26.49 30.78 650m: 6:30.85 30.57 1050m: 10:32.81 30.12 1450m:  14:37.55 30.97
300m: 2:56.97 30.48 700m: 7:01.29 30.44 1100m: 11:03.25 30.44 1500m: 15:05.64 28.09
350m: 3:27.49 30.52 750m: 7:31.80 30.51 1150m:  11:33.34 30.09
400m: 3:58.03 30.54 800m: 8:02.30 30.50 1200m:  12:03.59 30.25
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LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL
CASTELLON, 20 - 22/11/2020

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto

T

Clasificaciéon AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
6. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 15:09.45 810 810,00
50m: 27.29 27.29 450m:  4:27.09 30.42 850m: 8:31.43 30.63 1250m: 12:35.77 31.09
100m: 56.54 29.25 500m:  4:57.59 30.50 900m: 9:02.02 30.59 1300m: 13:06.67 30.90
150m:  1:25.88 29.34 550m:  5:28.07 30.48 950m: 9:32.67 30.65 1350m: 13:37.98 31.31
200m: 1:55.63 29.75 600m: 5:58.45 30.38 1000m:  10:03.53 30.86 1400m:  14:09.18 31.20
250m: 2:25.87 30.24 650m: 6:28.98 30.53 1050m:  10:34.18 30.65 1450m:  14:39.72 30.54
300m:  2:56.19 30.32 700m:  6:59.69 30.71 1100m: 11:04.18 30.00 1500m:  15:09.45 29.73
350m: 3:26.41 30.22 750m: 7:30.06 30.37 1150m:  11:34.39 30.21
400m:  3:56.67 30.26 800m:  8:00.80 30.74 1200m: 12:04.68 30.29
7. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 C.D. El Valle 15:10.04 809 809,00
50m: 27.58 27.58 450m: 4:31.14 30.51 850m: 8:34.63 30.74 1250m:  12:38.95 30.43
100m: 57.33 29.75 500m:  5:01.73 30.59 900m: 9:05.49 30.86 1300m:  13:09.27 30.32
150m:  1:27.85 30.52 550m:  5:31.18 29.45 950m: 9:36.06 30.57 1350m: 13:39.84 30.57
200m: 1:58.20 30.35 600m: 6:01.45 30.27 1000m:  10:06.76 30.70 1400m: 14:10.56 30.72
250m:  2:28.76 30.56 650m:  6:31.97 30.52 1050m: 10:36.73 29.97 1450m: 14:41.12 30.56
300m:  2:59.15 30.39 700m:  7:02.77 30.80 1100m:  11:07.36 30.63 1500m:  15:10.04 28.92
350m: 3:29.92 30.77 750m: 7:33.43 30.66 1150m: 11:37.76 30.40
400m:  4:00.63 30.71 800m:  8:03.89 30.46 1200m: 12:08.52 30.76
8. ESCRITS MANOSA Lluis 01 C.N. Sant Andreu 15:16.55 792 -
50m: 27.43 27.43 450m:  4:30.89 30.51 850m: 8:35.47 30.62 1250m:  12:41.92 30.70
100m: 57.29 29.86 500m:  5:01.54 30.65 900m: 9:06.30 30.83 1300m: 13:13.14 31.22
150m: 1:27.46 30.17 550m: 5:31.91 30.37 950m: 9:37.29 30.99 1350m:  13:44.27 31.13
200m: 1:57.97 30.51 600m: 6:02.26 30.35 1000m:  10:08.06 30.77 1400m: 14:15.47 31.20
250m:  2:28.58 30.61 650m:  6:32.83 30.57 1050m: 10:38.78 30.72 1450m:  14:47.03 31.56
300m: 2:59.11 30.53 700m: 7:03.54 30.71 1100m: 11:09.29 30.51 1500m: 15:16.55 29.52
350m:  3:29.79 30.68 750m:  7:34.25 30.71  1150m: 11:40.11 30.82
400m:  4:00.38 30.59 800m:  8:04.85 30.60 1200m: 12:11.22 31.11
9. DE ONA RAMIREZ Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 15:18.70 786 786,00
50m: 27.77 27.77 450m: 4:31.61 30.77 850m: 8:37.94 30.73 1250m:  12:44.56 30.92
100m: 57.76 29.99 500m:  5:02.61 31.00 900m: 9:08.69 30.75 1300m: 13:15.51 30.95
150m: 1:28.15 30.39 550m: 5:33.35 30.74 950m: 9:39.42 30.73 1350m: 13:46.54 31.03
200m: 1:58.68 30.53 600m: 6:03.95 30.60 1000m:  10:10.30 30.88 1400m: 14:17.58 31.04
250m:  2:29.32 30.64 650m:  6:34.75 30.80 1050m: 10:41.27 30.97 1450m: 14:48.46 30.88
300m: 2:59.76 30.44 700m: 7:05.52 30.77 1100m: 11:12.03 30.76 1500m: 15:18.70 30.24
350m:  3:30.19 30.43 750m:  7:36.44 30.92 1150m:  11:42.70 30.67
400m:  4:00.84 30.65 800m:  8:07.21 30.77 1200m: 12:13.64 30.94
10. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 15:20.65 781 781,00
50m: 27.78 27.78 450m: 4:35.48 30.71 850m: 8:41.12 31.43 1250m: 12:49.03 31.14
100m: 58.53 30.75 500m:  5:05.53 30.05 900m: 9:12.40 31.28 1300m: 13:20.11 31.08
150m: 1:29.48 30.95 550m: 5:35.95 30.42 950m: 9:43.55 31.15 1350m:  13:51.07 30.96
200m: 2:00.67 31.19 600m: 6:06.46 30.51 1000m: 10:14.48 30.93 1400m: 14:22.40 31.33
250m:  2:31.96 31.29 650m:  6:37.07 30.61 1050m: 10:45.24 30.76 1450m:  14:53.39 30.99
300m:  3:02.83 30.87 700m:  7:07.66 30.59 1100m:  11:15.99 30.75 1500m:  15:20.65 27.26
350m:  3:33.82 30.99 750m:  7:38.66 31.00 1150m: 11:46.98 30.99
400m:  4:04.77 30.95 800m:  8:09.69 31.03 1200m: 12:17.89 30.91
11. GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 15:21.21 780 780,00
50m: 28.24 28.24 450m: 4:35.98 31.17 850m: 8:41.35 30.77 1250m:  12:48.73 31.23
100m: 58.61 30.37 500m:  5:06.77 30.79 900m:  9:12.39 31.04  1300m: 13:19.95 31.22
150m: 1:29.48 30.87 550m: 5:37.52 30.75 950m: 9:43.23 30.84 1350m: 13:50.99 31.04
200m: 2:00.59 31.11 600m: 6:08.18 30.66 1000m:  10:13.96 30.73 1400m: 14:22.14 31.15
250m:  2:31.61 31.02 650m:  6:38.80 30.62 1050m:  10:44.79 30.83 1450m:  14:53.22 31.08
300m: 3:02.82 31.21 700m: 7:09.35 30.55 1100m: 11:15.76 30.97 1500m: 15:21.21 27.99
350m: 3:33.83 31.01 750m: 7:40.05 30.70 1150m:  11:46.60 30.84
400m:  4:04.81 30.98 800m:  8:10.58 30.53 1200m: 12:17.50 30.90
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 20/11/2020 11:17 - Pagina 2
SPONSOR OFICIAL SPONSOR PLATINO SPONSOR ORO SPONSOR TECNICO
. i M 3 5 do =
Halcon é'dr} ortuus T FSEC ;ﬁ; P50 wenea B
£ PARTNER SALUD DEPORTIVA PARTNER RSC PARTNER
P R E M A AT = ":;': T Seral Kyrocream KT AR @ Qe (s, canmifl "i"uul_‘c tepaaTED
- TRANSPORTE OFICIAL  LINEA AERIA OFICIAL INSTITUCIONALES PATROCINADORES LOCALES
e renje G- BEOTE . et mas T s
L v ot o - — S e



A_Rfen

R@WATIGS

120

/g,nlien

LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL
CASTELLON, 20 - 22/11/2020

GERFIRFIRM BARAZHIE FETLII IV LA PR R

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto

Clasificaciéon AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
12. ARROYO PEREZ Antonio 94  C.E. Mediterrani 15:23.16 775 775,00
50m: 27.48 27.48 450m: 4:28.94 30.35 850m: 8:34.62 30.94 1250m: 12:45.71 31.83
100m: 57.22 29.74 500m:  4:59.33 30.39 900m:  9:05.79 31.17 1300m: 13:17.68 31.97
150m: 1:27.19 29.97 550m: 5:29.90 30.57 950m: 9:36.97 31.18 1350m:  13:49.59 31.91
200m: 1:57.42 30.23 600m: 6:00.52 30.62 1000m:  10:08.20 31.23 1400m: 14:21.47 31.88
250m:  2:27.63 30.21 650m:  6:31.30 30.78  1050m: 10:39.58 31.38 1450m:  14:52.87 31.40
300m: 2:57.93 30.30 700m: 7:02.06 30.76 1100m:  11:10.94 31.36 1500m: 15:23.16 30.29
350m: 3:28.16 30.23 750m: 7:32.86 30.80 1150m:  11:42.39 31.45
400m: 3:58.59 30.43 800m: 8:03.68 30.82 1200m: 12:13.88 31.49
13. YAGUES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell 15:27.81 763 763,00
50m: 28.25 28.25 450m:  4:36.20 30.92 850m: 8:43.79 30.83 1250m: 12:53.41 31.81
100m: 58.83 30.58 500m: 5:07.23 31.03 900m: 9:14.63 30.84 1300m: 13:24.76 31.35
150m: 1:29.77 30.94 550m: 5:38.08 30.85 950m: 9:45.60 30.97 1350m: 13:55.59 30.83
200m: 2:01.03 31.26 600m: 6:09.19 31.11 1000m: 10:16.60 31.00 1400m: 14:26.80 31.21
250m: 2:32.10 31.07 650m: 6:40.06 30.87 1050m:  10:47.50 30.90 1450m: 14:57.75 30.95
300m:  3:03.28 31.18 700m: 7:10.88 30.82 1100m: 11:18.67 31.17 1500m: 15:27.81 30.06
350m: 3:34.40 31.12 750m: 7:41.90 31.02 1150m:  11:50.18 3151
400m:  4:05.28 30.88 800m: 8:12.96 31.06 1200m: 12:21.60 31.42
14. GIL CORBACHO Marcos 00 C.N. Terrassa 15:29.81 758 758,00
50m: 28.04 28.04 450m:  4:33.53 30.67 850m: 8:41.92 31.36 1250m: 12:53.64 31.90
100m: 58.16 30.12 500m: 5:04.62 31.09 900m: 9:13.34 31.42 1300m: 13:25.27 31.63
150m: 1:28.67 30.51 550m: 5:35.42 30.80 950m: 9:44.87 31.53 1350m:  13:56.65 31.38
200m: 1:59.60 30.93 600m: 6:06.32 30.90 1000m: 10:16.44 31.57 1400m: 14:28.49 31.84
250m: 2:30.43 30.83 650m: 6:37.58 31.26 1050m: 10:47.73 31.29 1450m:  15:00.27 31.78
300m:  3:01.25 30.82 700m: 7:08.57 30.99 1100m:  11:19.10 31.37 1500m:  15:29.81 29.54
350m: 3:31.89 30.64 750m: 7:39.74 31.17 1150m:  11:50.40 31.30
400m:  4:02.86 30.97 800m: 8:10.56 30.82 1200m: 12:21.74 31.34
15. GONZALEZ RODERO Alonso 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 15:39.39 735 735,00
50m: 27.81 27.81 450m: 4:31.87 30.78 850m: 8:44.16 31.56 1250m:  13:00.85 32.55
100m: 57.41 29.60 500m: 5:02.88 31.01 900m: 9:15.99 31.83 1300m: 13:32.99 32.14
150m: 1:27.71 30.30 550m: 5:34.18 31.30 950m: 9:48.09 32.10 1350m:  14:04.82 31.83
200m: 1:58.15 30.44 600m: 6:05.67 31.49 1000m:  10:20.10 32.01 1400m: 14:36.65 31.83
250m: 2:28.73 30.58 650m: 6:37.42 31.75 1050m: 10:52.42 32.32 1450m:  15:08.39 31.74
300m: 2:59.50 30.77 700m: 7:09.05 31.63 1100m: 11:24.25 31.83 1500m:  15:39.39 31.00
350m: 3:30.24 30.74 750m: 7:40.80 31.75 1150m:  11:56.33 32.08
400m:  4:01.09 30.85 800m: 8:12.60 31.80 1200m: 12:28.30 31.97
16. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Mataro 15:44.45 724 724,00
50m: 27.59 27.59 450m: 4:33.01 31.07 850m: 8:45.48 31.65 1250m:  13:03.39 32.42
100m: 57.47 29.88 500m: 5:04.25 31.24 900m: 9:17.54 32.06 1300m: 13:35.82 32.43
150m: 1:27.78 30.31 550m: 5:35.73 31.48 950m: 9:49.57 32.03 1350m:  14:08.48 32.66
200m: 1:58.42 30.64 600m: 6:07.01 31.28 1000m: 10:21.62 32.05 1400m:  14:40.85 32.37
250m: 2:29.13 30.71 650m: 6:38.47 31.46 1050m: 10:53.87 32.25 1450m: 15:13.14 32.29
300m: 2:59.89 30.76 700m: 7:10.16 31.69 1100m: 11:26.06 32.19 1500m:  15:44.45 31.31
350m: 3:30.73 30.84 750m: 7:42.07 31.91 1150m: 11:58.61 32.55
400m:  4:01.94 31.21 800m: 8:13.83 31.76 1200m:  12:30.97 32.36
17. ALCALA CANETE David 03 Navial 15:46.05 720 720,00
50m: 27.74 27.74 450m: 4:35.42 31.45 850m: 8:48.52 31.66 1250m: 13:03.84 32.32
100m: 57.36 29.62 500m: 5:06.87 31.45 900m: 9:20.09 31.57 1300m: 13:36.19 32.35
150m: 1:27.79 30.43 550m: 5:38.43 31.56 950m: 9:51.87 31.78 1350m:  14:08.66 32.47
200m: 1:58.72 30.93 600m: 6:10.23 31.80 1000m: 10:23.71 31.84 1400m: 14:41.29 32.63
250m: 2:29.76 31.04 650m: 6:41.93 31.70 1050m:  10:55.59 31.88 1450m:  15:14.09 32.80
300m: 3:01.02 31.26 700m: 7:13.62 31.69 1100m: 11:27.51 31.92 1500m: 15:46.05 31.96
350m: 3:32.43 3141 750m: 7:45.14 31.52 1150m: 11:59.51 32.00
400m:  4:03.97 31.54 800m: 8:16.86 31.72 1200m: 12:31.52 32.01
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LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL
CASTELLON, 20 - 22/11/2020
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Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto

Clasificaciéon AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
18. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 C.N. Barcelona 15:51.60 707 707,00
50m: 28.08 28.08 450m: 4:39.76 31.74 850m: 8:54.62 31.97 1250m: 13:11.31 32.08
100m: 58.46 30.38 500m: 5:11.61 31.85 900m: 9:26.13 31.51 1300m:  13:43.65 32.34
150m: 1:29.65 31.19 550m: 5:43.20 31.59 950m: 9:58.10 31.97 1350m: 14:16.24 32.59
200m: 2:01.24 31.59 600m: 6:15.11 31.91 1000m:  10:30.35 32.25 1400m:  14:48.45 32.21
250m: 2:32.74 31.50 650m: 6:46.86 31.75 1050m:  11:02.36 32.01 1450m:  15:20.44 31.99
300m: 3:04.29 31.55 700m: 7:19.01 32.15 1100m: 11:34.71 32.35 1500m: 15:51.60 31.16
350m: 3:36.03 31.74 750m: 7:50.56 31.55 1150m:  12:07.06 32.35
400m: 4:08.02 31.99 800m: 8:22.65 32.09 1200m:  12:39.23 32.17
19. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 C.N. Ponteareas 15:54.80 700 700,00
50m: 28.16 28.16 450m: 4:40.97 32.23 850m: 8:58.11 32.13 1250m: 13:16.25 32.16
100m: 58.59 30.43 500m: 5:12.89 31.92 900m: 9:30.41 32.30 1300m: 13:48.36 32.11
150m: 1:29.58 30.99 550m: 5:44.89 32.00 950m:  10:02.73 32.32 1350m:  14:20.40 32.04
200m: 2:01.15 31.57 600m: 6:16.94 32.05 1000m:  10:35.01 32.28 1400m: 14:52.69 32.29
250m: 2:33.00 31.85 650m: 6:49.24 32.30 1050m: 11:07.17 32.16 1450m:  15:24.79 32.10
300m: 3:04.83 31.83 700m: 7:21.36 32.12 1100m:  11:39.39 32.22 1500m: 15:54.80 30.01
350m:  3:36.83 32.00 750m:  7:53.69 3233 1150m:  12:11.77 32.38
400m: 4:08.74 31.91 800m: 8:25.98 32.29 1200m:  12:44.09 32.32
20. PULIDO MOGOLLON Alejandro 04  Cn.Caceres Delfines 16:13.40 661 661,00
50m: 28.20 28.20 450m: 4:42.45 32.28 850m: 9:03.74 33.19 1250m: 13:29.16 33.29
100m: 59.11 30.91 500m: 5:14.73 32.28 900m: 9:37.01 33.27 1300m:  14:02.51 33.35
150m: 1:30.31 31.20 550m: 5:47.30 32.57 950m:  10:09.93 32.92 1350m:  14:35.97 33.46
200m: 2:02.05 31.74 600m: 6:19.54 32.24 1000m:  10:42.96 33.03 1400m: 15:08.79 32.82
250m:  2:33.66 31.61 650m:  6:52.14 3260  1050m: 11:16.37 3341  1450m: 15:41.82 33.03
300m: 3:05.64 31.98 700m: 7:24.90 32.76 1100m:  11:49.45 33.08 1500m: 16:13.40 31.58
350m: 3:37.92 32.28 750m: 7:57.51 32.61 1150m:  12:22.62 33.17
400m:  4:10.17 32.25 800m:  8:30.55 33.04  1200m: 12:55.87 33.25
21. ZABALO ECHANIZ Ander 01 C.N.Iregua-Villamediana 16:28.67 631 631,00
50m: 28.65 28.65 450m: 4:47.44 32.76 850m: 9:13.12 33.48 1250m: 13:42.11 33.74
100m: 59.52 30.87 500m: 5:20.38 32.94 900m: 9:46.68 33.56 1300m: 14:15.61 33.50
150m: 1:31.35 31.83 550m: 5:53.53 33.15 950m: 10:20.44 33.76 1350m: 14:49.16 33.55
200m: 2:03.72 32.37 600m: 6:26.64 33.11 1000m:  10:54.17 33.73 1400m: 15:22.75 33.59
250m: 2:36.18 32.46 650m: 6:59.73 33.09 1050m:  11:27.66 33.49 1450m:  15:56.26 33.51
300m: 3:09.03 32.85 700m: 7:32.88 33.15 1100m: 12:01.37 33.71 1500m: 16:28.67 32.41
350m: 3:41.79 32.76 750m: 8:06.30 33.42 1150m:  12:34.80 33.43
400m: 4:14.68 32.89 800m: 8:39.64 33.34 1200m:  13:08.37 33.57
NP MARTINEZ MURCIA Alberto 98  C.N. Marina-Cartagena "Ancora” -
Baja PUJOL BELMONTE Guillem 97  C.N. Mataro -
Baja PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02  C.N.Cartagonova Cartagena -
FC MENDEZ PUGA Mario 03 C.N. Rias Baixas 15:54.15 702 -
50m: 27.45 27.45 450m: 4:40.98 32.66 850m: 8:58.39 32.27 1250m:  13:16.38 32.05
100m: 58.15 30.70 500m: 5:13.03 32.05 900m: 9:30.95 32.56 1300m: 13:48.48 32.10
150m: 1:29.27 31.12 550m: 5:45.42 32.39 950m:  10:02.95 32.00 1350m:  14:20.73 32.25
200m: 2:00.87 31.60 600m: 6:17.13 3171 1000m:  10:35.02 32.07 1400m:  14:52.90 32.17
250m: 2:32.44 31.57 650m: 6:49.36 32.23 1050m: 11:07.34 32.32 1450m:  15:24.97 32.07
300m: 3:04.27 31.83 700m: 7:21.58 32.22 1100m:  11:39.62 32.28 1500m:  15:54.15 29.18
350m: 3:36.48 32.21 750m: 7:53.78 32.20 1150m: 12:11.62 32.00
400m: 4:08.32 31.84 800m: 8:26.12 32.34 1200m:  12:44.33 32.71
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